
 

Gilda degli 
insegnanti 
Latina 

 

 
MINISTERO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 
UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE di Latina 

Via Legnano, 34   0773 4601      Fax: 0773 460250 - 460397       csa.lt@istruzione.it 
Ata prot.1066          Latina 23.01.2007 
      IL DIRIGENTE 
 
VISTI i risultati dei movimenti del personale A.T.A. pubblicati mediante affissione all’albo di 

quest’UfficioScolastico Provinciale (ex Centro Servizi Amministrativi) in data 13 giugno 2006; 
VISTA   l’ordinanza del 28.12.2006 con la quale il Giudice del Tribunale Ordinario di Latina – Sezione Lavoro 
   accoglie il ricorso promosso dalla Sig.ra PORCHETTA Franca avverso il mancato riconoscimento dei 
   benefici di cui alla L. n° 104/1992 da parte del Dirigente Scolastico dell’I.P.S.A.A.R. “Celletti” di 
   Formia, ai fini della esclusione dalla graduatoria dei perdenti posto dell’a.s. 2006/07, con conseguente
   ordine di rientro nel posto di lavoro precedentemente occupato; 
VISTA   la nota di quest’Ufficio prot. 914 del 22.01.2007; 
VISTA   la nota prot. n° 969/P8 del 22.01.2007 pervenuta a mezzo fax, con la quale il  Dirigente Scolastico 
   dell’I.P.S.A.A.R. “A.Celletti” di Formia ha trasmesso la  graduatoria d’Istituto del perdenti posto al 
   riguardo (a.s. 2006/07), in esecuzione della  predetta ordinanza; 
PRESO ATTO che dall’esame della predetta graduatoria risulta perdente posto la Sig.ra IESCONE  Maria Rosaria  
   anziché la Sig.ra PORCHETTA Franca; 
CONSIDERATO di dover dare tempestiva esecuzione alla predetta ordinanza, di carattere esecutorio, tenendo conto in tema 
   di definitiva soccombenza come la mancata esecuzione possa  anche condizionare negativamente le  
   operazioni di mobilità per l’a.s. 2007/08 del personale ATA – profilo professionale di assistente   
   amministrativo; 
 
          D I S P O N E 
 

per i motivi in premessa citati, con effetto immediato, il trasferimento della assistente amministrativa PORCHETTA 
Franca, dall’I.T.C. “Filangieri” di Formia all’I.P.S.A.A.R. “Celletti” di Formia, restituendole la titolarità presso quest’ultimo Istituto 
con conseguente trasferimento e assegnazione di titolarità dell’assistente amministrativa  IESCONE Maria Rosaria dall’I.P.S.A.A.R. 
“Celletti” di Formia all’I.T.C. “Filangieri” di Formia. 

 I rispettivi dirigenti sono pregati di dare immediata comunicazione scritta a quest’Ufficio dell’avvenuta nuova 
presa di servizio delle persone interessate. 

Avverso il presente provvedimento, per chiunque ne abbia interesse, è ammesso ricorso, ai sensi e per gli effetti degli artt. 
65 e seguenti del D.L.vo n° 165 del 30.03.2001.  
 
Alla Sig.ra  PORCHETTA Franca c/o I.T.C. “Filangieri” di Formia 
Alla Sig.ra  IESCONE Maria Rosaria c/o  I.P.S.A.A.R. “Celletti” di Formia    
Al Dirigente Scolastico dell’I .P.S.A.A.R. “Celletti” di Formia 
Al Dirigente Scolastico dell’ITC “Filangieri” di FORMIA 
Alle OO.SS. del comparto scuola  LORO SEDI  
All’URP  SEDE                 Il Dirigente 
All’ALBO  SEDE       Maria Rita CALVOSA 
 
       f.to Dr Gaetano LENTI Vicario del Dirigente 


